
č.y rtřFtf 6 3<ř<f/MM WjW*}

Smlouva o převodu správy majetku hlavního města Prahy

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona c. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, v platném 
znění (dále jen „občanský zákoník"), v souladu s ustanovením § 16 obecně závazné vyhlášky č, 
55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy (dále jen „Statut hl, m. Prahy") a 
na základě usnesení Rady městské části Praha 16 č. 10/2018 ze dne 7.11.2018 a Zastupitelstva 
městské Části Praha 16 č. 18 ze dne 17.12.2018.

mezi těmito smluvními stranami:

Městská část Praha 16
se sídlem Václava Balého 23/3, Praha 5 - Radotín, PSČ 153 00
zastoupená Mgr. Karlem Hanzlíkem, starostou
IČ: 00241598
bankovní spojení: účet
(dále jen „převodce")

a

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1, PSČ 110 01
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČ: 00064581
DIČ: CZ00064581
korespondenční a fakturační adresa;
Hlavní město Praha, Městská policie hl. m. Prahy 
Korunní 98, Praha 10, PSČ 101 00 
(dále jen „příjemce").

v následujícím znění:
ČL1

Předmětem plnění této smlouvy je převod správy majetku z převodce na příjemce, a to u 
těchto nově pořízených movitých věcí:
- 4ks kamera GoPro HER05 Session v ceně 38.760,- Kč včetně DPH (Iks á 9.690,- Kč 

včetně DPH)

- 4 ks paměťová karta SanDisk Extreme micro SDXC 64 GB 90 MB/s Class 10 UHS-V30
v ceně 4.396,- Kč včetně DPH (1 ks 1.099,- KČ včetně DPH)

- 4 ks rychloupínací quickclip s přezkou pro GoPro - černý - TMC v ceně 1.436,- Kč 
včetně DPH (1 ks 359,- Kč včetně DPH)

- 2 ks bezdrátový systém AKG WMS 45 Sports Set Perception v ceně 11.400,- Kč včetně 
DPH (1 ks 5.700,- Kč včetně DPH)
1 ks Raznice se služkami v ceně 31.702,- Kč včetně DPH

- 39 ks medaile starobronz v ceně 12.480,- KČ včetně DPH )1 ks 320,- Kč včetně DPH)
- 25 ks medaile starostříbro v ceně 8.150,- Kč včetně DPH ) 1 ks 326,- Kč včetně DPH)



15 ks medaile pozlacená v ceně 6.150 Kč včetně DPH (1 ks 410,- Kč včetně DPH)

- 79 ks krabička samet economy modrá v ceně 5.293,- Kč včetně DPH (1 ks 67,- Kč
včetně DPH

(dále jen „předmět převodu”)

za účelem zlepšení materiálně - technického vybavení strážníků Městské policie hl. m.
Prahy, okrskové služebny v Praze Radottně, k plnění jejich povinností.

ČI. II
1. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s pořizovací cenou předmětu převodu 

a konstatují, že pořizovací cena jednotlivých věcí splňuje podmínky ust. § 16 Statutu hl. m. 
Prahy.

2. Převodce prohlašuje, že na předmětu převodu nevážnou žádná práva třetích osob.

3. Příjemce prohlašuje, že s převodem správy majetku souhlasí, že je mu znám stav předmětu 
převodu, že jej v tomto stavu přijímá a zavazuje se jej využít k účelu uvedenému v čl. I této 
smlouvy.

Čl. III
1. O předání a převzetí předmětu převodu bude sepsán protokol, který je nedílnou součástí této 

smlouvy jakožto její příloha č. 1

2. Smluvní strany se dohodly, že níže uvedené osoby jsou touto smlouvou výslovně oprávněny 
k předání a převzetí předmětu převodu a k sepsání a podpisu protokolu podle předchozího 
odstavce:

za převodce: Mgr. Karel Hanzlík, starosta MČ Praha 16
za příjemce: Ing. Eduard Šuster, ředitel MP hl. m, Prahy

3. Smluvní strany se dohodly, že k předání předmětu převodu a podepsání předávacího 
protokolu dojde nejpozději do 7 dní od podpisu této smlouvy.

ČI. IV
1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení teto smlouvy a datum jejího 
podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství dle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.



4. Práva a povinnosii toulo smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem,

5. Změny a doplňky této smlouvy lze činit jen písemnou formou na základě dohody obou 
smluvních stran.

6. Smluvní sírany se zavazují veškeré písemnosti adresovat vždy na korespondenční adresu 
uvedenou ve smlouvě, není-ti výslovně uvedena, považuje se za korespondenční adresu 
adresa sídla smluvní strany.

7. Tato smlouva je vyhotovena v 4 výtiscích, z nichž každý má stejnou platnost, přičemž po 
podpisu smlouvy obdrží obě smluvní strany po 2 výtiscích.

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před svým podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. 
Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem.

V Praze dne: - j -Qi- 2019

za převodce:

V Praze dne:

za příjemce

/ř. *.

Ihg. Eduard Sujster 
ředitcflH

Městské policie hl. m. Prahy

MĚSTSKÁ ČÁST 
PRAHA 16 

___ * 3 ■

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
Méatsfcá policie hl. m. Prahy 

Kancelář ředitele 2 
101 00 Praha 10, Korunní 98



PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

Městská část Praha 16 předává Městské policii hl. m. Prahy - okrskové služebně Praha - Radotin 
následující nově pořízené movité věci:

Název Počet
ks

Cena za 
jednotku s 

DPH

Cena celkem s 
DPH

1. Kamera GoPro HER05 Session 4 9 690 Kč 38 760 Kč

2.
Paměťová karta SanDisk Extreme micro 
SDXC 64 GB 90 MB/s Class 10 UHS-I
V30

4 1 099 Kč 4 396 Kč

3. Rychloupínací quíckclip s přezkou pro 
GoPro - ČERNÝ - TMC 4 359 Kč 1 436 Kč

4. Bezdrátový systém AKG WMS 45 Sports 
Set Perception 2 5 700 Kč 11 400Kč

5. Raznice se stužkami 1 31 702 Kč 31 702 Kč

6. Medaile starobronz 39 320 Kč 12 480 Kč

7. Medaile starostříbro 25 326 Kč 8 150 Kč

8. Medaile pozlacená 15 410 Kč 6 150 Kč

9. Krabička samet economy modrá 79 67 Kč 5 293 Kč

Cena celkem včetně DPH 119 767 Kč

V Praze dne: - 7 -01* 2019
V Praze dr»e:

?f.s. &S?

ředitel Městské policie hl. m. Prahy

HLAVNÍ MÉSTO PRAHA 
Městská policie hi. m. Prahy 

Kancelář ředitele 2 
101 00 Praha 10, Korunní 08




